מדגישה, שעל מנת שהממונה על עבודת נשים במשרד העבודה והרווחה תדון בבקשת הוצאה לחל"ת נדרשת חתימה של העובדת על טופס הבקשה שהיא מסכימה לצאת לחל"ת.

ש': האם ניתן להוציא לחל"ת עובדים לא חיוניים המועסקים בחוזה בכירים, לאחר שסיימו לנצל את כל ימי החופשה העומדים לזכותם?

ת': התקנות לשעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020 החילו את ההסכם הקיבוצי גם על עובדים בחוזים אישיים, יש לאפשר להם יתרה שלילית של ימי חופשה שנתית צבורה ולא להוציאם לחל"ת.

ש': האם ניתן להוציא סייעות רפואיות/סייעות צמודות לילד לחל"ת?

ת': על סייעות רפואיות וסייעות צמודות חל ההסכם הקיבוצי מה-18/3 ועל כן אין להוציאם לחל"ת.